別記

第１号様式（第４条関係）
                                                                                        第　　　　号

                                                              令和  年　月　日
　高知県知事　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  申請者
                                                      所在地
                                                      氏　名
補　助　金　交　付　申　請　書
　高知県補助金等交付規則第４条第１項の規定により、令和　　年度高知県消防協会補助金の交付を下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
補助金交付申請額　　金　　 　　　　　　　円

第２号様式（第４条関係）
事業計画及び収支予算書

１　事業計画

（円）

	補助対象事業
	実施時期

及び事業概要
	所要経費
	同左積算の基礎

	表彰事業

	火災予防事業

	消防慰霊祭事業

	消防団活性化対策事業

	消防団員定数確保対策事業

２　収入予算額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	区　　分
	予算額
	摘要

	県補助金

	合計

３　支出予算

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	補助対象事業
	予算額
	摘要

	表彰事業

	火災予防事業

	消防慰霊祭事業

	消防団活性化対策事業

	消防団員定数確保対策事業

	合計

第３号様式（第７条関係）
第　　　　号
令和　　年　 月　 日
　高知県知事　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地
                                                      氏　 名
補助事業変更（中止・廃止）承認申請書
　高知県消防協会補助金交付要綱第７条第１号（第２号）の規定により、令和　　年度高知県消防協会補助金の変更（中止・廃止）を承認くださいますよう関係書類を添えて申請します。
記
補助金交付申請額　　金　　　　　　　　円
（注）　補助金交付申請額は上段に朱書、変更後は下段に黒書により併記すること。
（添付する書類）
１　事業計画書（別記第２号様式）・・・変更前は上段に朱書、変更後は下段に黒書により併記するとともに、変更理由を付記すること。
２　収支予算書・・・既提出分と変更がない場合は、省略できるものとする。

第４号様式（第９条関係）
                                                                                        第　　　　号
令和　　年　 月 　日
　高知県知事　　　　　　　　様
                                                      所在地
                                                      氏　名
事　業　実　績　報　告　書
　令和　　年度高知県消防協会補助金に係る補助事業を完了しましたので、高知県消防協会補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　補助金　　　金　　　　　　　　　　　　円

  　　　　　　　　　　２　添付書類

      　　　　　　　　　 （1）  事業報告書（別記第５号様式）

                         （2）  収支精算書（別記第５号様式）
第５号様式（第９条関係）
事業報告書及び収支精算書

１　事業報告書

（円）

	補助対象事業
	実施時期

及び事業概要
	所要経費
	同左積算の基礎

	表彰事業

	火災予防事業

	消防慰霊祭事業

	消防団活性化対策事業

	消防団員定数確保対策事業

２　収入精算額

（円）

	区　　分
	予算額
	精算額
	差引き増減額
	摘要

	県補助金

	合計

３　支出精算額

（円）

	補助対象事業
	予算額
	精算額
	差引き増減額
	摘要

	表彰事業

	火災予防事業

	消防慰霊祭事業

	 消防団活性化対策事業

	消防団員定数確保対策事業

	合計

第６号様式（第９条関係）
                                                                                      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  第　　　　号
                                                          　 令和　　年　 月 　日
　高知県知事　　　　　　　　　　　　　　　　様
                                                      所在地
                                                      氏　名
消費税控除仕入税額報告書
　令和　　年　　月　　日付け高知県指令　　高知消防第　　号で補助金の交付決定（補助金の変更決定）通知がありました令和　　年度高知県消防協会補助金について、高知県消防協会補助金交付要綱第９条第３項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　高知県補助金等交付規則第12条の規定による補助金額の確定額

　　（令和　年　月　日付け高知県指令　第　号による補助金交付決定額）

金　　　　　　　　　円

２　実績報告時に減額した消費税仕入控除税額等

　 金　　　　　　　　　円

３　消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等

　　　　 金　　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額（３－２）

　 　金　　　　　　　　　円
第７号様式（第10条関係）
概　算　請　求　書
金　　　　　　　　　　　　　円
　   令和　　年度高知県消防協会補助金（決定通知第　　　号）を交付されるよう高知県消防協会補助金交付要綱第10条第２項の規定により上記のとおり請求します。
記
                       補助金交付決定額　　　　　　　　　　    円
                      既　交　付　額                       円
                      今 回 請 求 額                       円
令和　　年　　月　　日
　高知県知事　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                                  氏　名